Great Waldingfeld
no number

Final concord

at York, narrow of Souls, 32 Ed. I
Nov. 2

(Bereford, Wm. de, J.)
(Bekingham, Elias de, J.)

A

B

C

D

P. Edwardston

E

F

1 Grey, Tho. de, quer.

G

(Hengham, Ralph de, J.)
(Howard, Wm. J.)

H

I

K

2 Senne, Wm. de, and Isabella w. deforc.

L

(Maloue, Peter, J.)

P. Meldingz

M

N

O

PO,

R

S

(~~Trickyngham~~^{ham}, Lambert de, J.)

T

UV

P. Magna Waldingfeld
P. Parva Waldingfeld

W

Y

BACON 1810

32 Edward I

Magna and Parva Waldingfeld,
Meldingz, Edwardston
muniments of
title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Hec est finalis concordia facta in curia domini Regis apud Eborac in crastino die anno Regni Regis Edwardi
 filii Regis Henrici octavi primo scilicet contra Radulphum de Hougham. Willielmum de Beresford. Eliam de Helmingham.
 Petrum de Aldore. Willielmum de Haldenham. et alios domini Regis fideles tunc ibi
 presentes. Inter quos etiam de Greco quere. et Willielmum de Lome et scilicet eisdem omnes de pace de septuaginta die
 et centum solidis reddere in partem in magna villa scilicet parva villa scilicet de Woldmoo et Colton de partem. Unde
 ista conventio facta fuit inter eos in eadem curia. Scilicet quod dicti Willielmus et scilicet recognoverunt predictam terram esse
 suam ipsius Thomae. Et illa remissionem requirit unquam de se et de ipsius scilicet predicti Thomae
 et heredes ipsius. Et predicti Willielmus et scilicet concesserunt per se et heredes ipsius scilicet quod ipsi non
 veniant eadem Thomae et heredes ipsius predictam terram cum partem contra omnes homines ipsius. Et per hoc recognoverunt
 remissione quicquam unquam. Et concordia. Item Thomas dedit predictis Willielmo et scilicet unquam
 et alibi predictis

Handwritten text at the top of the fragment, possibly a date or reference number.

31. E. f. 6.

18.1